kaspertet
protzigem
Salzsolen
belvidere
tituliert
ablesende
verlieben
ruhigerem
anstellen
indirekte
parochial
trampelst
Zufluesse
eignetest
befassest
stoerrige
Truemmern
lauschend
Sudwinden
zerlesene
ingenuous
Hirnteile
pageantry
entrueste

abzuholen

gekippten
herliefen
froehlich
gewiegter
deuterium
sinnloser
gebadetem
Zustanden
fabelhaft
taktieren
rustproof
Behalters
Zufluesse
eignetest
befassest
absetzbar
Truemmern
witzelten
anbeteten
zerlesene
ingenuous
Hirnteile
Kokolores
ermahnten

abzuholen

Worter

kaspertet
scheltest
erstachen
gelahmter
begnadigt
ablesende
massierte
abgewinkt
langsamer
indirekte
erfrierst
trampelst
schlucken
eignetest
stelltest
stoerrige
strumming
rauchigen
billboard
tropfende
bestueckt
Bartholdy
anwaehlen
entweicht

hohnender

sinngemald
verloeten
Salzsolen
herangeht
Trischler
Bahnhoefe
hernieder
lunchtime
guengelnd
geleerter
gewaehren
geschabte
fieberten
Aufladers
klaffende
stoerrige
piecewise
mitleidig
getanztem
juedische
stuetzend
Hirnteile
vergangen
Paschedag

zuechtest

kaspertet
reprimand
gesuchtem
belvidere
Fusstritt
ablesende
legislate
unkiindbar
schnaufte
getoastet

temporaer

kampfende
intercept
wistestes
befassest
Kursstand
bombastic
zeitlosen
Geldbusse
Rhodesien
flissiges
Weinstein
Hoerspiel
erhoehtes

abzuholen
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22786

59384

77050

74515

93395

72745

26904

35903

66548

24467

96945

59968

16284

37251

96941

11940

61032

11982

98219

62997

93231

53765

00348

27814

31786

62780

62298

12641

98172

77558

15781

52641

98194

05161

98129

20784

59968

43806

48878

96941

11940

61032

10566

28271

70689

40990

45224

00348

65977

92231

84038

59384

43870

27166

69496

71049

58641

74917

66548

29469

37820

34380

80805

99639

67023

11940

41466

11982

49178

90712

18290

53765

00348

94254

80495

Ziffern

22786

13528

22189

74515

77013

72745

90046

05735

66548

14269

54347

26600

20192

91980

80585

32367

08755

11982

32720

62997

76776

16108

68045

47316

66881

22786

59384

88359

74515

77684

72745

54488

35903

77090

32137

15371

59968

62143

83555

73309

44475

61032

74700

13251

77230

93231

53765

26837

93936

42257
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ictxb
kftlf
ryhew
icunf
xplxt
ekdso
xwhbm
Gdhtn
zdmwa
orrwi
dzbxk
jbcbi
Cywjs
goznd
kstln
xgojj
kswml
yumky
maoorp
CWjoj
xkpmr
ajaaz
eoxjc
fgzko

awiwt

vanwt
ranva
bxddj
fgwiii
gojtx
ekdso
xwhbm
aabfu
wvcqa
jnpjo
dzbxk
boajg
CYywjs
gzdkm
kstln
puqtp
kswml
daxtp
ekdeq
csjaw
xkpmr
ajaaz
Gitlv
gllés

bkauf

Buchstaben

fexso
dogfw
ibtao
icunf
shmkv
ekdso
clgre
uvos;j
nttdb
orrwi
amijv
otdul
Cywjs
gozno
hzskl
vmlrz
kswml
mlahj
knryh
CWjoj
xkpmr
slljm
mvkwa
fgzko

fuyla

wnkkj
ucmsp
ttlks
icunf
z6pan
ltxpd
xusdg
yrnvc
ouztk
rvtzs
hbreh
eczhp
blyfu
ztcip
jasiu
echnf
rauwp
wardc
zckyz
mpgsp
tguzk
tynag
eoxjc
fvgia

shkyx

ictxb
xusvi
yOsav
aolwz
vaxwn
klaor
Gxnxk
mkhhe
z6mwa
orrwi
pavng
pexob

tsaal

suiil
ycgad
wcjue
srtob
svhrj
faard
gmbhiq
ctmpe
klomy
eoxjc
jrukj

vabub
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Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
2 2 1
0 2 0
1 0 0
1 2 2
0 0 0
2 2 2
0 0 1
0 1 0
0 2 1
1 0 2
0 0 1
1 2 0
1 0 2
2 0 1
2 1 1
2 2 0
1 2 2
0 2 0
0 0 0
1 1 1
1 1 2
2 2 1
0 2 2
0 0 1
2 0 0
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